legitimos procuratores suorum nominibus ad hunc effectum specialiter constitutes

et patentes literas in manibus dictorum dominorum nostri secreti consilij dicti

regni nostri Scotie nostram plenariam potestatem et commissionem resignationes

nostro nomine recipiendi habentium tanquam in manibus nostris ipsorum imuie-

diati legitimique superioris earundem pure et simpliciter per fustim et baculum

vt moris est resignauerunt apud Edinburgum vna cum omnibus jure titulo interesse

et jurisclameo que prenominate persone resignantes eorumve aliquis heredes

ipsorum seu assignati habuerunt habent seu quouismodo habere vel clamare

potuerunt in et ad terras aliaque predicta cum pertinentiis aut aliquam earundem

partem in futuruni in fauorem proque hoc nostro nouo infeofamento earundem per

nos nostro sub magno sigillo prefato Laurentio Oliphant de Ros heredibus suis

masculis et assignatis predictis hereditarie in debita et competenti forma desuper

dando et concedendo (sub reseruatione suprascripta) Et Similiter Ratificavimus

approbauimus et hac presenti carta nostra confirmavimus tenoreque ejusdem

ratificamus approbamus ac pro nobis et successoribus nostris pro perjDetuo con-

firmamus cartam alienationis venditionem et dispositionem in eadem contentas

cum precepto sasine inibi inserto factam datam et concessam per predictos predilectos

nostros consanguineos Willielmum comitem de Mortoun Laurentium Dominum
Oliphant et Dominam Liliam Drummond prefato Laurentio Oliphant de Ros

heredibus suis masculis et assignatis predictis de terris baronia officio balliatus

aliisque prescriptis cum pertinentiis (sub reseruatione prescripta) tenendis de nobis

et successoribus nostris in libera albafirma modo postea mentionato de data

vigesimo sexto et diebus mensium Novembris et anno Domini

millesimo sexcentesimo vigesimo quinto et in omnibus et singulis

punctis pasisis [sic] capitibus articulis et clausulis inibi specificatis secundum formam

et tenorem ejusdem Saluis tamen nobis et successoribus nostris albeflrme firmis et

deuoriis terrarirm aliorumque prescriptorum cum pertinentiis nobis et predices-

soribus nostris ante presentem hanc nostram confirmationem debitis et consuetis

Preterea nos cum auisamento et consensu predicto vulumus et concedimus ac pro

nobis et successoribus nostris decornimus et ordinamus quod hec presens nostra
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confirmatio sit et erit tanti valoris roboris efficacie et effectus in omnibus

respectibus ac si predicta carta alienationis ad longum et verbatim in bac present!

carta nostra confirmationis insereretur non obstante quod dicta carta alienationis

in hac presenti carta nostra confirmationis minime inseratur penes non inser-

tionem dicte carte alienationis in hac presenti carta nostra confirmationis omniaque

inde sequuta vel que desuper' sequi poterint nos cum auisamento prescripto

dispensauimus tenoreque presentis carte nostre dispensamus imperpetuum. Insuper

nos cum auisamento et consensu prescripto ex nostra certa scientia proprioque motu

autboritate regali regiaque potestate fecimus vniuimus creauimus et incorporauimus

tenoreque presentis carte nostre facimus vnimus creamus et incorporamus totas et

integras predictas terras et baroniam de Gask cum molendinis syluis piscariis ac

presertim predicta speciali libertate piscandi in dicta aqua de Erne tribus diebus

in bebdomade tempore prohibito de jure et consuetudiue hujus regni nostri

Scotie et similiter cum speciali libertate et licentia locandi imponendi edificandi

reparandi et sustentandi lie cruves super dictam aquam de Ern ac in omnibus

partibus ejusdem juxta bondas et terras dictarum terrarum et baronie de Gask

ac cum partibus pendiculis tenentibus tenandriis libere tenentium seruiciis

omnium et singularum predictarum terrarum et baronie cum pertinentiis jacentium

infra predictum vicecomitatum nostrum de Pertbe totum et integrum predictum

officium balliatus omnium et singularum terrarum possessionurn fructuum reddi-

tuum et emolumentorum quorumcunque pertinentium que perprius pertinuerunt

aut infuturum pertinere poterint ad dictam Abbaciam de Inchaffray vbicunque

eedem jacent infra dictum regnum nostrum Scotie (exceptis duntaxat terrarum

aliorumque supra et subscriptorum videlicet predictarum terrarum de Ovir Cardny

cum predictis mora et marresio earundem predictarum terrarum super quibus sylva

crevit nuncupata lie Wodlandis predictarum terrarum de Cbapell nuncupatarum lie

Cbapelland de Mure predictarum terrarum de Dalquboroquhy cum predicto

molendino earundem et terris molendinariis dicto molendino aDnexatis partibus

pendiculis et pertinentiis earundem vt dictum est jacentium) vna cum integris

feodis dicti officij ac etiam omnibus aliis casualitatibus libertatibus immunitatibus

proficuis et deuoriis ad dictum officium infra bondas omnium et singularum

predictarum terrarum (excepto vt prius excipitur) pertinentibus et spectantibus

Quequidem integra feoda dicti officij ad prefatum Laurentium Olipbant suosque

predictos pertinebunt per ipsos modo supra scripto levanda in vnam integram et

liberam baroniam Baroniam de Gask nunc et onini tempore futuro nuncu-

pandarn ordinantes maneriei locum de Gask fore principale messuagium dicte

baronie ac volumus et concedimus ac pro nobis et successoribus nostris decerni-

raus et ordinamus quod vnica sasina nunc per prefatum Laurentium Olipbant

perque beredes suos masculos et assignatos predictos omni tempore affuturo

apud dictum maneriei locum de Gask seu super solo alicujus partis dictarum

terrarum et baronie de Gask capienda stabit et sufficiens erit sasina pro omnibus

et singulis terris baronia officio balliatus aliisque prescriptis cum omnibus suis

partibus pendiculis privileges et pertinentiis prescriptis absque vlla alia speciali
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seu particulari sasiua per ipsum vei ipsos de eisdem suscipieuda non ebstante

quod eedem contigue nrinime jaceaot penes quam sasinam omniaque inde

sequuta vel que desuper sequi poterint nos cum auisamento et consensu predicto

dispensauimus tenoreque presentis carte nostre dispeDsamus imperpetuum

:

Tenendas et habendas totas et integras predictas terras et baroniam de Gask cum
molendiuo syluis piscariis ac presertim cum predicta speciali libertate piscandi in

dicta aqua de Erne tribus diebus in hebdcimade tempore prohibito de jure et

consuetudine bujus regni nostri Scotie et similiter cum predicta speciali libertate

et licentia locandi imponendi edificandi reparandi et sustentandi lie craves super

dictam aquam de Erne ac in omnibus partibus ejusdem juxta terras et bondas

dictarum terrarum et baronie de Gask ac cum partibus pendiculis tenentibus

tenandriis libere tenentium seruiciis omnium et singularum predictarum terrarum

et baronie cum pertinentiis jacentium infia predictum vicecomitatum nostrum de

Perthe totum et integrum predictum officium balliatus omnium et singularum

terrarum possessionum fructuurn reddituum et emulumentorum quorumcunque

pertinentium que per prius pertinuerunt aut in futurum pertinere poterint ad

dictam Abbaciam de Incheffray vbicunque eedem jacent infra dictum regnum

nostrum Scotie (exceptis duntaxat terrarum aliorumque supra et subscriptorum

videlicet predictarum terrarum de Ovir Cairdny cum predictis mora et marresio

earundem predictarum terrarum super quibus silua crevit nuncupata lie Wodlandis

predictarum terrarum de Chapell nuncupatarum lie Chapelland de Mure pre-

dictarum terrarum de Dalquhoroquhy cum predicto molendino earundem et terris